КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля  2015 год.                               № 20                               х.Братский

О внесении изменений в  постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 13 февраля 2013 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адресов объектам недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в  приложение  «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (подтверждение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденное постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 февраля 2013 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения и дополнения:
1) Подпункт 1.4.1. пункта 1.4. раздела I изложить в новой редакции:

«1.4.1. Индивидуальное консультирование лично.

Время ожидания заинтересованного  лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут.

Индивидуальное консультирование каждого заинтересованного лица должностным лицом администрации Братского сельского поселения Усть-Лаббинского района  (далее должностное лицо) не может превышать 10 минут.

В случае если для подготовки ответа требуется продолжительное время, должностное лицо, осуществляющее индивидуальное устное консультирование, может предложить заинтересованному лицу обратиться за необходимой  информацией в письменном виде, либо назначить другое удобное для заинтересованного лица время устного консультирования»;

2) Пункт 2.13. раздела II изложить в новой редакции:

«2.13. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцевой):

- обнародовать настоящее постановление;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова